ISK SW 10
KW.39265.5
ISK SW 6
KW.31205.5
Fräseranzugschraube
M10
M16
SW 46 SW 46

• Fräsdorne mit d = 20 mm nur zur
  Aufnahme von Einzelwerkzeugen
  und für Fräsarbeiten mit
  geringer Zerspanungsleistung
Maschine:
• CNC-Bearbeitungszentren
Lieferumfang:
• Fräsdorn
• Fräseranzugsschraube
A d
80 20
ME
1.6
Artikelnummer
C905-8020055
80 20 1.7 C905-8020080
alle Maße
in mm
80 30 2 C905-8030055
80 30 2.1 C905-8030080
80 30 100 2.2 C905-8030100
L
55
80
55
80
n max.
24000
24000
24000
24000
24000
Fräseranzugsschraube d=20 M10x26 KW.31205.51
Bezeichnung Abmessung MBM
Ersatzteile
ArtikelnummerStk.
1
Fräseranzugsschraube für d=30 M16x36 KW.39265.511
MA
ME...........Masse (kg)
n max......max. Drehzahl (U/min)
MA...........Maschinenhersteller
Anzugsdrehmoment
50 Nm Anzugsdrehmoment
95 Nm
80 20 1.7 C905-802007070 24000
L
A
ISK SW 10
KW.39265.5

• Massen - und Durchmesserangaben
   der Maschinenhersteller sowie
   zulässige Höchstdrehzahl beachten
• Für Rechts - und Linkslauf geeignet
Maschine:
• CNC-Bearbeitungszentren
Lieferumfang:
• Fräsdorn
• Fräseranzugsschraube
A d
45 30
ME
1.5
Artikelnummer
C905-E4530055
45 30 1.6 C905-E4530080
45 30 1.7 C905-E4530100
45 30 1.8 C905-E4530140
L
55
80
100

• Fräsdorne mit d = 20 mm nur zur
  Aufnahme von Einzelwerkzeugen
  und für Fräsarbeiten mit
  geringer Zerspanungsleistung
Maschine:
• CNC-Bearbeitungszentren
Lieferumfang:
• Fräsdorn
• Fräseranzugsschraube
A d
45 20
ME
1.2
Artikelnummer
C905-4520080
45 30 1.5 C905-4530055
45 30 1.6 C905-4530080
45 30 1.7 C905-4530100
45 30 1.8 C905-4530140
L
80
55
80
45 20 1.1 C905-452005555
100
140
n max.
24000
24000
24000
24000
24000
24000
Fräseranzugsschraube d=20 M10x26 KW.31205.51
Bezeichnung Abmessung MBM
Ersatzteile
ArtikelnummerStk.
1
Fräseranzugsschraube für d=30 M16x36 KW.39265.511
alle Maße
in mm
MA
ME...........Masse (kg)
n max......max. Drehzahl (U/min)
MA...........Maschinenhersteller
Anzugsdrehmoment
95 NmAnzugsdrehmoment
50 Nm
45 30 1.8 C905-4530120120 24000
45 30 2.0 C905-4530180180 24000